

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 1 / 4

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	Quantidade:	Unidade:			
1	300	UND			
Produto: MEIO FIO CONCRETO 10X30X80CM ARREDONDADO COM ACABAMENTO LISO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONCRERIO	R\$16,80	R\$5.040,00	1	Sim
2	300	UND			
Produto: PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 2,50MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONCRERIO	R\$19,20	R\$5.760,00	1	Sim
3	300	UND			
Produto: PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA DE ALAMBRADO 2,30M					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONCRERIO	R\$20,00	R\$6.000,00	1	Sim
4	300	UND			
Produto: PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA DE ALAMBRADO 3,00M					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONCRERIO	R\$31,80	R\$9.540,00	1	Sim
5	900	M			
Produto: TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM PRIMEIRA LINHA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$6,00	R\$5.400,00	1	Sim
6	600	M			
Produto: TUBO PVC PARA ESGOTO 150MM PRIMEIRA LINHA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$17,50	R\$10.500,00	1	Sim
7	600	M			
Produto: TUBO PVC PARA ESGOTO 40MM PRIMEIRA LINHA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$2,45	R\$1.470,00	1	Sim
8	900	M			
Produto: TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM PRIMEIRA LINHA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$4,70	R\$4.230,00	1	Sim
9	1.200	M			
Produto: TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM PRIMEIRA LINHA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$6,60	R\$7.920,00	1	Sim
10	900	M			
Produto: TUBO SOLDAVEL PVC 20MM PRIMEIRA LINHA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$1,75	R\$1.575,00	1	Sim
11	600	M			
Produto: TUBO SOLDAVEL PVC 25MM PRIMEIRA LINHA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$1,90	R\$1.140,00	1	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 4

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	12	Quantidade:	300	Unidade:	M
Produto: TUBO SOLDAVEL PVC 32MM PRIMEIRA LINHA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$4,35	R\$1.305,00	1	Sim
Item:	13	Quantidade:	300	Unidade:	M
Produto: TUBO SOLDAVEL PVC 40MM PRIMEIRA LINHA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$6,00	R\$1.800,00	1	Sim
Item:	14	Quantidade:	600	Unidade:	M
Produto: TUBO SOLDAVEL PVC 50MM PRIMEIRA LINHA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$6,90	R\$4.140,00	1	Sim
Item:	15	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: CURVA 20MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$1,70	R\$170,00	1	Sim
Item:	16	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: CURVA 25MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$1,90	R\$190,00	1	Sim
Item:	17	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: CURVA 32MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$4,35	R\$435,00	1	Sim
Item:	18	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: CURVA 40MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$6,95	R\$695,00	1	Sim
Item:	19	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: CURVA 50MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$9,00	R\$900,00	1	Sim
Item:	20	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: CURVA ESGOTO 100MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$12,50	R\$1.250,00	1	Sim
Item:	21	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: CURVA ESGOTO 150MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$74,50	R\$7.450,00	1	Sim
Item:	22	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: CURVA ESGOTO 40MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$2,95	R\$295,00	1	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 4

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	23	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: CURVA ESGOTO 50MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$5,75	R\$575,00	1	Sim
Item:	24	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: CURVA ESGOTO 75MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	R\$9,65	R\$965,00	1	Sim
Item:	25	Quantidade:	500	Unidade:	UND
Produto: CIMENTO PARA USO GERAL, SECAGEM RÁPIDA E ALTA RESISTÊNCIA IDEAL PARA REBOCO, CONCRETO CONVENCIONAL, CONTRAPISO E LAJES, EM GALAGEM COM 50 KG					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	SUPREMO	R\$22,25	R\$11.125,00	1	Sim

Fornecedores com Itens Vencedores

Código:	30023	Fornecedor:	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
1	MEIO FIO CONCRETO 10X30X80CM ARREDONDADO COM ACABAMENTO LISO	CONCRER	UND	300	R\$16,80	0	R\$5.040,00
2	PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 2,50MT	CONCRER	UND	300	R\$19,20	0	R\$5.760,00
3	PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA DE ALAMBRADO 2,30M	CONCRER	UND	300	R\$20,00	0	R\$6.000,00
4	PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA DE ALAMBRADO 3,00M	CONCRER	UND	300	R\$31,80	0	R\$9.540,00
5	TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM PRIMEIRA LINHA	PLASTUBO	M	900	R\$6,00	0	R\$5.400,00
6	TUBO PVC PARA ESGOTO 150MM PRIMEIRA LINHA	PLASTUBO	M	600	R\$17,50	0	R\$10.500,00
7	TUBO PVC PARA ESGOTO 40MM PRIMEIRA LINHA	PLASTUBO	M	600	R\$2,45	0	R\$1.470,00
8	TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM PRIMEIRA LINHA	PLASTUBO	M	900	R\$4,70	0	R\$4.230,00
9	TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM PRIMEIRA LINHA	PLASTUBO	M	1.200	R\$6,60	0	R\$7.920,00
10	TUBO SOLDAVEL PVC 20MM PRIMEIRA LINHA	PLASTUBO	M	900	R\$1,75	0	R\$1.575,00
11	TUBO SOLDAVEL PVC 25MM PRIMEIRA LINHA	PLASTUBO	M	600	R\$1,90	0	R\$1.140,00
12	TUBO SOLDAVEL PVC 32MM PRIMEIRA LINHA	PLASTUBO	M	300	R\$4,35	0	R\$1.305,00
13	TUBO SOLDAVEL PVC 40MM PRIMEIRA LINHA	PLASTUBO	M	300	R\$6,00	0	R\$1.800,00
14	TUBO SOLDAVEL PVC 50MM PRIMEIRA LINHA	PLASTUBO	M	600	R\$6,90	0	R\$4.140,00
15	CURVA 20MM	PLASTUBO	UND	100	R\$1,70	0	R\$170,00
16	CURVA 25MM	PLASTUBO	UND	100	R\$1,90	0	R\$190,00
17	CURVA 32MM	PLASTUBO	UND	100	R\$4,35	0	R\$435,00
18	CURVA 40MM	PLASTUBO	UND	100	R\$6,95	0	R\$695,00
19	CURVA 50MM	PLASTUBO	UND	100	R\$9,00	0	R\$900,00
20	CURVA ESGOTO 100MM	PLASTUBO	UND	100	R\$12,50	0	R\$1.250,00
21	CURVA ESGOTO 150MM	PLASTUBO	UND	100	R\$74,50	0	R\$7.450,00
22	CURVA ESGOTO 40MM	PLASTUBO	UND	100	R\$2,95	0	R\$295,00
23	CURVA ESGOTO 50MM	PLASTUBO	UND	100	R\$5,75	0	R\$575,00
24	CURVA ESGOTO 75MM	PLASTUBO	UND	100	R\$9,65	0	R\$965,00

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 4 / 4

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

Fornecedores com Itens Vencedores

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
25	CIMENTO PARA USO GERAL, SECAGEM RÁPIDA E ALTA RESISTÊNCIA IDEAL PARA REBOCO, CONCRETO CONVENCIONAL, CONTRAPISO E LAJES, EMGALAGEM COM 50 KG	SUPREMO	UND	500	R\$22,25	0	R\$11.125,00
Total:							R\$89.870,00
Total Geral Vencedores:							R\$89.870,00

Fornecedores Desclassificados

Nenhum registro encontrado.

Itens Anulados

Nenhum registro encontrado.

Fornecedores Empatados com o Vencedor**Itens Fracassados**

Nenhum registro encontrado.

Vencedores Enquadrados na Lei 123/2006

Nenhum registro encontrado.